证券代码: 834803

证券简称: 鑫昌龙

主办券商:招商证券

深圳市鑫昌龙新材料科技股份有限公司 关于公司董事、副总经理被移出限制高消费名单的公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、被限制高消费的情况

深圳市鑫昌龙新材料科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月3日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 (www.neeq.com.cn)披露了《关于公司董事、副总经理被限制高消费的公告》(公告编号:2023-009),公司董事、副总经理付雪金被列入限制高消费名单。

二、进展情况

公司董事、副总经理付雪金在知悉被出具限制高消费令后,积极与执行申请人沟通协调处理相关事宜。现经查询中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)公示信息,截至本公告披露日,公司董事、副总经理付雪金因上述案件被纳入限制高消费的情况已消除。

三、备查文件

中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn)限制高消费的

公开信息查询记录。

深圳市鑫昌龙新材料科技股份有限公司

董事会

2023年4月13日